2

[image: image1.png]

ВОЛОКОНОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	1  ноября 2023 года

	№ 36/243-1

п. Волоконовка
Об итогах проведения районного конкурса рисунков (плакатов) на тему «Мы - будущие избиратели» в 2023-2024 учебном году

Волоконовская территориальная избирательная комиссия совместно с управлением образования администрации муниципального района «Волоконовский район» провели районный конкурс рисунков (плакатов) на тему «Мы - будущие избиратели»  в 2023-2024 учебном году.

На основании вышеизложенного, Волоконовская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Согласиться с решением конкурсной комиссии по подведению итогов районного конкурса рисунков (плакатов) на тему «Мы - будущие избиратели» в 2023-2024 учебном году (прилагается).

  2. Наградить Почетными грамотами Волоконовской территориальной избирательной комиссии и памятными подарками победителя и призеров районного конкурса рисунков (плакатов) на тему «Мы - будущие избиратели»  в 2023-2024 учебном году:

- Лубягину Анну, учащуюся 10 класса МБОУ «Ютановская средняя общеобразовательная школа», рисунок «Я голосую за своё будущее», занявшую первое место;
- Питюкову Полину, учащуюся 10 класса МБОУ «Волоконовская средняя общеобразовательная школа № 2», рисунок «Выбери будущее России», занявшую второе место;

- Головину Карину, студентку 2 курса ОГАПОУ «Ютановский агромеханический техникум им. Е.П. Ковалевского», рисунок «Твой выбор - твоё будущее», занявшую третье место;
- Лашину Милену, учащуюся 8-А класса ОГБОУ «Пятницкая средняя общеобразовательная школа», рисунок «Все на выборы», занявшую четвертое место.
3. Наградить Почетными грамотами Волоконовской территориальной избирательной комиссии учителей, учащиеся которых стали победителем и призерами районного конкурса сочинений «Молодежь  выбирает»:

- Агаркову Валентину Анатольевну - учителя  начальных классов МБОУ «Ютановская средняя общеобразовательная школа»;
- Хворостяную Светлану Владимировну - учителя  русского языка и литературы МБОУ «Волоконовская средняя общеобразовательная школа       № 2»;

- Попову Ольгу Вячеславовну - советника директора по воспитанию ОГАПОУ «Ютановский агромеханический техникум им. Е.П. Ковалевского»;
- Водопьянову Елену Ивановну - учителя  начальных классов ОГБОУ «Пятницкая средняя общеобразовательная школа».

4. За активное участие в районном конкурсе рисунков (плакатов) на тему «Мы - будущие избиратели»  в 2023-2024 учебном году поощрить благодарностью Волоконовской территориальной избирательной комиссии:
- Алиева Кирилла, учащегося 4-А класса МБОУ «Волоконовская средняя общеобразовательная школа  № 1», рисунок «Наш выбор - будущее России»;

- Удянскую Валентину Васильевну, учителя начальных классов МБОУ «Волоконовская средняя общеобразовательная школа № 1».
5. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Белгородской области для размещения на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Направить настоящее постановление для размещения на официальном сайте администрации муниципального района «Волоконовский район» на странице Волоконовской территориальной избирательной комиссии.

	Председатель

Волоконовской территориальной избирательной комиссии

	А.В. Гниденко

	Секретарь

Волоконовской территориальной избирательной комиссии

	В.А. Калашник

_1743256660.doc
[image: image1.png]